tur, de poteftatis Apoftolicae plenitudme caffamus & irritamus;

caila & irrita &; nullius firmitatis exiftere nuntiamusj poenas quaf-

cunque fuper hoc adjedtas , & juramenta prxftita , relaxintes; ac

decernentes quofcunque ad obfervationem juramentorum hujufmo-

di j & ad eafdem pcenas aliquatenus non teneri.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam noftrge cafla-

tionis, irritationis, nuntiationis, relaxationis & conftitutionis infrin-

gere , vel ei aufu temerario contraire
;

Siquis autcm hoc attemptare prxfumpferit , indignarionem omni-
potentis Dei & beatorum Petri & Pauii, Apoftolorum ejus , fe

noverit incurfurum.

Dat. apud Urbem veterem, decimo Kalend. Aprilis, Pontifica-

tus noftri anno terdo.

Sigillo avulfi.

•I. 787. ^ Bulla pro Conventti Sanildi Trinitatis London. Jnper

Hojpitali San^a Katharina.

Ann. D. T TRbanus Epifcopus, fcrvus fervorum Dei, diledis iiliis

1264. vJ Abbati & Priori Glovernix , Wigornien. Dioc. falu-

An. 4.8. tem & Apoftolicam benedidionem.
H. 3. Dilefti filii Prior & Conventus Ecclefia: Sandlse Trinitatis

I.X Au.- Londonien. ordinis Sanfti Augultini nobis exponere curaverunt,
togr. quod claraa memorix H. Rex Angliae, & M. Regina uxor iplius

,

perpetuam cuftodiam , & quicquid juris habebant in hofpitali eo-

rum Sandas KariicrincC
,

juxta Turrim Londonien. pofito, quod
ipii de b onis propriis conftruxerant , & dotarant , dictis Priori &
Conventui, ac eorum Ecclefix Sandtx Trinitatis liberaliter contu-

lerunt;

Et poftmodum quidam Reges Anglix, qui poft ipfos fuerunt,&
etiam carilTimus in Chrifto filius nofter Rex Anglix illuftris,

collationem hujufmodi habuerunt ratam & firmam

,

Aliqui etiam Londonien. Epifcopi , dc confenlu Capituli Londo-
nien. prxfatum Hofpitale , cum omnibus pertinentiis fuis , didis
Priori & Conventui 6c Ecclefrx concefTerunr

;

Et tam ipfi ,
quam quidam Archiepifcopi Cantuarien. Metropo-

litan. loci, coliarionem ieu donationem hujufmodi confirmarunt
,

prout in hteris inde confeiflis dicitur plenius contineri

:

Didtiquc Prior & Conventus Hofpitale prxfatum ,ejufque cufto-

diam , cum omnibus pertinenriis fuis, a centum annis citra, ufque
ad hxc tempora, pacifice poffederunt;

Inftituentes & deftituentes fratres ibidem
,
qui fafcipicbant ab eis

profeflionem , habitum , & vivendi modum , fecundum regulam
Sanfti Auguftini; & promittebant juramento, fuper hoc prxftito,

fub eorum obedientia vivere, & ipfis tam de fpiritualibus
,
quamde

temporalibus plenarie refpondere

:

Sed venerabilis frater nofter Londonien- Epifcopus, contra

collationem & confirmationem hujufmodi veniens, ipfbs Hofpitali

prxdido, ejufque juribus & pertinenriis fuis fpolians, non permittit

Iratres commorantes ibidem canonicam eis & debitam exhibere

obedientiam , ad eorum venire Capitulum , & fibi de temporalibus

,

inore folito, refpondere:

Quocirca difcrerioni veftrx per Apoftolica fcripta mandamus
guatinus , fi eft ita , dictum Epifcopum

,
quod eifdem Priori &

Conventui hofpitale ipfum , cum omnibus fuis pertinentiis , cum in-

tegritate reftituat, didtofque fratres ejus libere refpondere permittat

de juftiriis confuetis , monitione prxmiffa, audtoritate noftra, ap-
pellatione remota, compellaris:

Non obftante li eidem Epifcopo a fede Apoftolica fit indulfum
quod excommunicari , fufpcndi, vel interdici non poffit per literas

fedis ejufdem , non facientes plenam & expreffam de indulto hujuf-

tnodi mentionem

;

Ciuod, fi non ambo hiis exequendij potueritis mtereffe, alterves-

trum ea nichilominus exequatur.

Dat. apud Urbem veterem , quinto Kal. Aprilis, Pontificariis

noftri anno tertio.

Flumheo Sigillo a filo caiiaheo.

Aiiqui etiam Epifcopi Londonien. de confenfii Capituli Londo- Ann. D;
nien. prxfatum Hofpitale , cum omnibus pertincntiis fuis didtis 1264.
Priori & Conventui ac Eccleiix conceflerunt ; & tam ipfi, quam Uen. 3.

quidam Archiepifcopi Cantuarienfes Metropolitani loci , colLatio-

nem hujufmodi confirmarunt, prout in litteris inde confedtis dici-

tur plenius contineri.

Di6tique Prior & Conventus Hofpitale praedicStum , ejufque cus-

todiam cum omnibus pertinentiis fuis , a cenmm annis & citra, uf.

que ad hxc tempora pacihce pollederunt , inftituentes & deftituen-^

tes fratres ibidern , qui ab eis profeffionem, habitum, & vivendi

modum, fecundum regulam beati Auguftini fufcipiebant j vivendo
fub ipforum obedientia, & ipfis tam de fpiritualibus

, quam tempo-
ralibus plenarie refpondendo.

Sed nunc memorati Prior& Convenms Hofpitale prxdido ejuf-

que pertinentiis de mandato tuo , quod vix credimus , fpoliari di-

cuntur , nec permittant fratres , commorantes ibidem , canonicam
eis & debitam exbibere obedientiam , ad eorum venire capitulum

,

& fibi refpondere, de temporalibus , ut folebant:

Propter quod iidem Prior Sc Conventus ad Apoftblicx fedis pro-

videntiam rccurrerunt

:

Quia vero decet honorem tuum , ut hujufmodi falubris & pia

conceffio, per tot Reges, totque Pontifices roborata, confervetur

illxfa , Excellentiam tuam rogamus , monemus & hortamur attente,

quatinus Hofpitale ipfum , & omnes pertinentias ejus
,
qux in tuis